
"УТВЕРЖДАЮ" 
Директор
ООО "ККД1^1***е н «

"СОГЛАСОВАНО"
1 к.Директор школы № _____

;ьев а в - ШЧ* V - #  /ергиевск №1 (дети мобилизованных родителей 5-11 класс) 

М Е Н Ю  на 15.01.2025

.Наименование блюда Цена Выход Ккал

Завтрак

№45 Салат из белокачанной капусты с морковью 
№268/АКТ Биточки из мяса с соусом 
№312 Пюре картофельное с м/сливоч 
№376 Чай с сахаром 
№ПР Хлеб пшеничный

Итого:

Обед

91,52

№Акт Салат Степной 
№355 Солянка по домашнему 
№278 Тефтели тушеные в соусе 
№1/198 Пюре из бобовых с м/раст 
№348 (АКТ) Компот из изюма 
№ПР Хлеб пшеничный 
№ПР Хлеб ржано пшеничный

Итого:
Всего:

128,14
219,66
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Белки
49,5

В граммах 
Жиры 
52,64

Для всего меню

Углеводы
197,12

Минеральные вещества в милиграммах 
С а -283,75 F - 168,23 Fe -12,96
К - 2 120,79 M g- 193,97 Na - 3 019,14

b h t D - 1 , 9 5  

витВ2 - 0,8

i - 295,28 
Р - 700,73

Витамины в милиграммах 
витА - 519,33 витВ1 -1,26
витЕ - 0,36 витС - 37,74

Зав. производством_______тЛр\ ^ ___________(Куликова Л .А)

Калькулятор  J _____________Фролова Л.Г



"УТВЕРЖДАЮ" 
Директор 
ООО "h

ОГЛАСОВАНО"

робьев П.В.
ГБОУ СОШ Сергиевск №1 (многодетные 5-11 класс)

V. ✓ 9с —.ф,1 * i паз №

М Е Н Ю на 15.01.2025

Наименование блюда Цена Выход Ккал

Завтрак

№45 Салат из белокачанной капусты с морковью 
№268/АКТ Биточки из мяса с соусом 
№312 Пюре картофельное с м/сливоч 
№376 Чай с сахаром 
№ПРХлеб пшеничный

Итого:

Обед

91,52

№Акт Салат Степной 
№355 Солянка по домашнему 
№278 Тефтели тушеные в соусе 
№1/198 Пюре из бобовых с м/раст 
№348 (АКТ) Компот из изюма 
№ПР Хлеб пшеничный 
№ПР Хлеб ржано пшеничный

Итого:
Всего:

128,14
219,66
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81 
67 

913 
1 519

Белки
49,5

В граммах 
Жиры 
52,64

Для всего меню

Углеводы
197,12 b h t D  - 1 , 9 5  

витВ2 - 0,8

Минеральные вещества в милиграммах
С а -283,75 F - 168,23 Fe - 12,96 1-295,28
К - 2 120,79 M g- 193,97 Na - 3 019,14 Р - 700,73

Витамины в милиграммах 
витА-519,33 витВ1-1,26
витЕ - 0,36 витС - 37,74

Зав. производством rftfTi _____________(Куликова Л .А)

Калькулятор  Т>  Фролова Л.Г



"УТВЕРЖДАЮ" 
Директор 
ООО "KI

"СОГЛАСОВАНО" 
Директор школы № _____

бьев П.В.
ГБОУ СОШ Сергиевск №1 (5-11 класс)

М Е Н Ю на

Ш  f
^ ф.' '>*}, ( *

* \ v
15.01.2025

Наименование блюда Цена Выход Ккал

Завтрак

№45 Салат из белокачанной капусты с морковью 
№268/АКТ Биточки из мяса с соусом 
№312 Пюре картофельное с м/сливоч 
№376 Чай с сахаром 
№ПР Хлеб пшеничный

Итого:

Обед

91,52

№Акт Салат Степной 
№355 Солянка по домашнему 
№278 Тефтели тушеные в соусе 
№1/198 Пюре из бобовых с м/раст 
№348 (АКТ) Компот из изюма 
№ПР Хлеб пшеничный 
№ПР Хлеб ржано пшеничный

Итого:
Всего:

128,14
219,66

100
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10/10/250/1 

100 
180 
200 
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911 
1 521

60
194
165
106
81

606

61 
126 
196 
260 
122 
81 
67 

913 
1 519

Белки
49,5

В граммах 
Жиры 
52,64

Для всего меню

Углеводы
197,12

Минеральные вещества в милиграммах
С а -283,75 
К - 2 120,79

F - 168,23 
Mg - 193,97

F e - 12,96 
N a - 3 019,14

bhtD - 1 , 9 5  
витВ2 - 0,8

1-295,28 
P - 700,73

Витамины в милиграммах 
витА - 519,33 витВ1 -1,26
витЕ - 0,36 витС - 37,74

Зав. производством _(Куликова Л.А)

Калькулятор  Фролова Л.Г



Наименование блюда Цена Выход Ккал

Завтрак

№45 Салат из белокочанной капусты с морковью 
№268/АКТ Биточки из мяса с соусом 
№312 Пюре картофельное с м/сливоч 
№376 Чай с сахаром 
№ПР Хлеб пшеничный

№Акт Салат Степной 
№355 Солянка по домашнему 
№278 Тефтели тушеные в соусе 
№199 Пюре из бобовых с м/растит 
№348 (АКТ) Компот из изюма 
№ПР Хлеб пшеничный 
№ПР Хлеб ржано пшеничный

Итого:

Обед

78,68

Итого:
Всего:

110,17
188,85
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Белки
42,75

В граммах 
Жиры 
47,3

Для всего меню

Углеводы
174,91 b h t D  - 1,95 

витВ2 - 0,78

Минеральные вещества в милиграммах
С а -251,17 F - 159,88 Fe - 11,92 1-252,12
К -  1 904,36 M g-174,1 Na - 2 642,28 Р - 648,44

Витамины в милиграммах 
витА-438,37 витВ1-1,17
витЕ - 0,36 витС - 30,73

Зав. производством 

Калькулятор

.(Куликова Л.А) 

_Фролова Л.Г



"УТВЕРЖДАЮ"
Директор

Воробьев П.В.
СОШ Сергиевск №1 (дети мобилизованных родителей 1-4 класс)

^  { 3  и  н и

М Е Н Ю на 15.01.2025

Наименование блюда Цена Выход Ккал

Завтрак

№45 Салат из белокочанной капусты с морковью 
№268/АКТ Биточки из мяса с соусом 
№312 Пюре картофельное с м/сливоч 
№376 Чай с сахаром 
№ПР Хлеб пшеничный

Итого:

Обед

78,68

№Акт Салат Степной 
№355 Солянка по домашнему 
№278 Тефтели тушеные в соусе 
№199 Пюре из бобовых с м/растит 
№348 (АКТ) Компот из изюма 
№ПР Хлеб пшеничный 
№ПР Хлеб ржано пшеничный

Итого:
Всего:

110,17
188,85

60
100
150
200

30
540

60
10/10/200/1 

100 
150 
200 

30 
30 

791 
1 331

32
194
137
106
81

550

60 
112 
196 
185 
122 
81 
67 

823 
1 373

Белки
42,75

В граммах 
Жиры 
47,3

Для всего меню

Углеводы
174,91 bhtD - 1,95 

витВ2 - 0,78

Минеральные вещества в милиграммах 
С а -251,17 F - 159,88 Fe - 11,92 1-252,12
К -  1 904,36 M g-174,1 Na - 2 642,28 Р - 648,44

Витамины в милиграммах 
витА - 438,37 витВ1 -1,17
витЕ - 0,36 витС - 30,73

Зав. производством_____________  (Куликова Л .А)

Калькулятор  _п_____________ Фролова Л.Г



"УТВЕРЖДАЮ" 
Директор 
ООО "ККДП"

"СОГЛАСОВАНО"
Директор школы

робьев П.В.
U<mj <££
Y о <?

ГБОУ СОШ Сергиевск №1 (1-4 класс)

% 1__

М Е Н Ю

у /
V-" ■' 

на 15.01.2025

Наименование блюда Цена Выход Ккал

Завтрак

№45 Салат из белокочанной капусты с морковью 60 32
№268/АКТ Виточки из мяса с соусом 100 194
№312 Пюре картофельное с м/сливоч 150 137
№376 Чай с сахаром 200 106
№ПР Хлеб пшеничный 30 81

Итого: 78,68 540 550

Обед

№Акт Салат Степной 60 60
№355 Солянка по домашнему 10/10/200/1 112
№278 Тефтели тушеные в соусе 100 196
№199 Пюре из бобовых с м/растит 150 185
№348 (АКТ) Компот из изюма 200 122
№ПР Хлеб пшеничный 30 81
№ПР Хлеб ржано пшеничный 30 67

Итого: 110,17 791 823
Всего: 188,85 1 331 1 373

Для всего меню

Белки
42,75

В граммах 
Жиры 
47,3

Углеводы
174,91 b h t D -1 ,9 5  

витВ2 - 0,78

Минеральные вещества в милиграммах 
С а -251,17 F - 159,88 Fe - 11,92 1-252,12
К - 1 904,36 M g-174,1 Na - 2 642,28 Р - 648,44

Витамины в милиграммах 
витА- 438,37 витВ1-1,17
витЕ - 0,36 витС - 30,73

Зав. производством_____________  (Куликова Л.А)

Калькулятор   Фролова Л.Г


